Принятие решения о передаче ребенка (детей) на воспитание в приемную семью (п.4.6 Перечня).

Название организации
Гр.___________________________
проживающего (ей) ____________
Телефон _____________________
Паспорт: Серия/№_____________
Выдан _______________________
Л.н. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу принять решение о передаче ребенка (детей):
_____________________________________________________________

_____________________________________________________________
на воспитание в приемную семью.
К заявлению прилагаются:
____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

[image: image1]___________________

_________________

       (Дата подачи заявления)

(подпись заявителя)